MepBeHcTBO Poccum no nbbkHOMy MapacoHy cpenm nobutenen
«HoBocnbupckum nbikHbin cBepxmapadoH 60 km — Memopuan B. lNeneraH4yyka»
19 mapTta 2017r., n/6 B.MNeneraH4yyka
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141 Cyneaoue Buranuit HBU 147 1992 04:13:47 +31:01 141 M0
142 BoHmapeHKO AjekcaHnp JIMUHO 162 1997 04:15:09 +32:23 142 w0
143 TepesBasioB TumMoben VOl CO PAH 103 1984 04:15:09 +32:23 143 Ml
144 CaMCOHOB AJIEKCaHIP nrmj CO PAH 149 1987 04:17:40 +34:54 144 MmO
145 EpoxmH AHTOH HoBocubupck, OHVOH 133 1994 04:20:55 +38:09 145 w0
146 Mosiuanos IlaBedn JI4HO 80 1980 04:21:42 +38:56 l46 M2
147 Bacunees IlaBen JIJIK Merenmua 69 1958 04:21:42 +38:57 147 w6
148 Wypynoe I'eHHamui T'pynna 300POBbSI 132 1970 04:22:44 +39:58 148 w4
149 Hexpamesuu BuTanmi JIM4HO 124 1976 04:26:30 +43:44 149 M3
150 Koubko IlaBeus HoBocubupck-Mapabdorn 154 1980 04:30:17 +47:31 150 w2
151 Bypor Cepren JIn4uHO 120 1981 04:32:43 +49:57 151 M2
152 TomocaTkuH I'puropui JInuHO 148 1971 04:34:26 +51:40 152 w4
153 Mycatoe Cepren JInuHo 138 1971 04:36:19 +53:33 153 M4
154 Anmneers EBTeHuUn sca 169 1981 04:41:47 +59:01 154 w2
155 CyxaHoB IMuTpuit KombuoBo 122 1986 04:44:34 +01:48 155 Ml
156 Kozyoe AHTOH JINYHO 113 1985 04:47:35 +04:50 156 Ml
157 AckxeBuu Ceprelt VHTT CO PAH 150 1985 04:49:58 +07:12 157 Ml
158 TummpTOuHOB Opui VIAU3 102 1967 COUEJ M4
159 ApremeHko IleTp Pocresnexkom 129 1965 COLEJ M5
160 Mmxaitnos Biaagmmmp METEJIMIA 37 1961 COIEJ M6
161 XauxoB AHIpelt JIMYHO 146 1977 COIEJ M2
162 Koubko Cepremn JIM4HO 155 1981 COHEJ M2
163 TleueHuH AHIpeN JinuHoe 93 1963 COIIEJI M5
164 AHONOB AJEKCeM JInyHO 86 1964 COLEJI M5
165 JlaBpeHTbeB KOHCTAHTMH JIK "Mereymua" 71 1986 COIEJI Ml
166 MaxcuMOB IMMUTPUN JInuHo 90 1989 COUIEJ M0
167 T'puropbeB AJIeKCAHOP KT CubI'YTHU 137 1985 COLEJ M1
168 EpweirmH PoMaH OMOH 66 1977 COLEJ M2
169 Kucenér Cepren CBepbaHk 145 1988 COUEJI M0
170 IeMbsgHeHKO JJeHucC JInuHo 158 1980 COIIEJ M2
171 T'epacbko Tumoden orient.nsk 9 1972 CONEJ M3
172 XpucaHOB AHIpeit HBV/ ©CBHT' 117 1996 COUEJ ~ M0
My>x4unHbl, 30 KM
Nn/n ®dammnmsi, uMs KonnexTne Homep I'P PesyneTarOrcraBaH MecTol'pynna
1 VBaHOB BragmMmp LOCI mo xa/r 290 1999 01:21:18 +00:00 1 m00
2 Hecrepor Ceprein ICl no /T 306 1998 01:22:29 +01:11 2 w00
3 KomnkxoB Hwukojan L3BC HTXT 329 1999 01:22:36 +01:17 3 m00
4 TpodomumoB VeBaH TIIOCII 258 1999 01:22:58 +01:40 4 m00
5 3n06uH Opun TI0CII-15 285 1999 01:23:17 +01:59 5 _wm00
6 BayumumH ETop CIIYTIC 316 1997 01:26:08 +04:50 6 30 m12
7 TocTses EBTeHUM JIndHoO 323 1998 01:26:49 +05:31 7 w00
8 HukoJjiaeB BajieHTUH 113BC 267 2000 01:28:08 +06:49 8 w00
9 Bapeunwyt ErTop IIOCII Baps 247 2000 01:28:17 +06:59 9 30_m00
10 CxopHAKOB Sfpocias JIIOCI 6 273 1999 01:28:25 +07:07 10 m00
11 JloryHOB Wibsa JepkHBIT KJIy© c. CaHHm 257 1999 01:29:35 +08:16 11 wm00
12 YepemyumxkuH I[laBei IICII nmo n/r, 296 2000 01:29:57 +08:39 12 m00
13 Uyramnuhor OJier llcnn no OuaTJIoOHY 331 1996 01:30:15 +08:57 13 30 ml12
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JlanTers fpociuas
Hukosaes Unbpda
Henmocex IeHuc
Myxanios IMUTPUM
Boraues Bianumup
VIBueHKO Bduecsias
BockOOOMHMKOB PeHaT
BoponuH Unbsa
Muxannos EBreHMn
Kopx Muxaunmn
[lyraues IMUTpWMA
Myxanioe AJeKCaHIP
Bycnor Muxann
Bacunpuos AJIEKCaHAP
YTkMH JaHUMNII
CrapukoB Pyciax
BybeHumkos Mnbsa
AMupoB Opuit

livesier T'puropum
Kpaukoe Muxanni
Tapbur Cepren
MapkoB AJIeKCaHIpP
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Iyneuen Ojser
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272
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Kupmenko Ceprein
MoJsioxaBleB Buranumi
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JleiceHko Cepren
Jlanyumkor Mmuxawni
OrTmMap AHIOpen
Bosruxn Bauecisias
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[leTrpoB BuMKTOpP
Babwuit OMuTpun
MpnbaTypuH Huxosan
Hexpacoe Bsauecias
Jlapmuu Muxani
BripxmukoOBCKUM [IETp
CyxoB Anek

CeMeHOB AJleKCaHIpP
T'osioBuH Bianumup
ApTeMeHKO Jlyuesap

KeHwwmHbI, 30 KM

MeTennia
KpacHoe 3Hama
IIOCII- 6
"KpacHoe 3HaMma"
JInuHoO

JinuHo

Kapacyk

r. HoBocubupck, HBU B
McTok

CI'YIuT

JINYHO

BK "HoBocubupck-Mapa
MeTenuua

Comns

MeTenmnia
Axanem
MeTennia

HBU

AxanmeMm
Runner's

i)

VsA®, ©BI

JInuHo

JInuHO

MeTennia

r. Hosocubupck
nimI" CO PAH
Kapacyx

JInuHO

Sky skiers
JInuno

JIUIK MeTesnmua
TvvH. 14
JlokoMoTUB

JIJIK "Merenuua"
JInuHo

I love skiing
Burov's team
VO OBII

Typ. kJIy® Kenp
MeTennia

JInuHo

Axanem

OpueHT
AKBa300LEHTP
. Bumkex

JIJIK "Meresmmua"
CubI'yTU

326
293
339
269
304
236
260
334
321
270
252
324
221
281
212
254
213
226
245
318
237
206
243
291
220
244
505
259
231
508
287
265
301
276
219
288
333
300
208
504
217
317
248
266
506
227
211
297

1969
1952
2000
1951
1985
1985
2000
1986
2001
1989
1984
1986
1956
1989
1962
1947
1965
1967
1947
1985
1986
1976
1978
1973
1955
1954
1986
1997
1980
1986
1974
1980
2001
1949
1954
1977
1974
1988
1952
1982
1953
1979
1946
1986
1975
1950
1950
1993

01:
01:

01
01
01

01:
01:
01:
01:

01

01:

01
01
01
01

01:
01:
0l:

01

01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02
02

02:
02:
02:

02
02

02:
03:

50:
50:
:51
:52:
:52:
52:
52:
53:
53:
:54:
54:
:56:
:56
:56
:56
57:
58:
59:
:59
59:
59:
00:
0l:
01:
02:
02:
:29
04:
05:
06:
:39
10:
10:
:58
:33
16:
18:
:23:
:25
29:
34:
35:
: 36
:47:
47:
09:

03

06

14
15

COIIEJI
COIIEJI

38
44

148

00
09
18
39

34
10
11
04

126
:36
:43

05
09
08

:33

46
51
10
35
37
17
30

15
10
13
05
45

35

07

:39

05
09

: 30

07
49
30

+29:
+29:
+30:
:42
:51

+30
+30

+31:
+31:
+31:
+32:
:52

+32

+32:
146

+34

+35:
+35:
:25

+35

+35:
+36:
+37:
+38:
+38:
+38:
:52

+38

+40:
:19
+40:
+41:
+42:
+42:
+43:
:55
:21

+40

+44
+45

+48:
+49:
:40

+53

+54:
+55:
+56:
:49
:21

+01
+04

+07:
:51
+13:
+15:
:49
+26:
+48:

+12

+25

20
26

00
20
48
15

53

08
18

47
50
50
15
28
33

17

59
12
11
57
51

47

27

15

17

45

47

50
12

31
12

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

90
91
92
93
94
95

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

30 _m12
M7
~M00
M8
30 m12
30 m12
- M00
30 m12
~M00
30 m12
30 m12
30 m12
_ M8
30 m12
30 m12
M8
30 m12
30 m12
_ w8
30 m12
30 m12
30 m12
30 Mm12
30 m12
M7
w7
30 m12
30 m12
30 m12
30 m12
30 m12
30 _m12
~M00
M8
M7
30 m12
30 _m12
30 Mm12
M7
30 m12

™
30 m12
30 M9
30 Mm12
30 m12
M8
M8
30 m12

35:
33:

35:
35:
35:
33:

34:
35:
35:
35:
35:
33:

35:
35:
35:
36:
37:
36:
35:
38:
36:
35:
37:
37:
33:
35:

38
36

37:
39:
43:

40

40:
41:

43
44

42

41

44 :

47
46

52:
57:
48:
46:

13( 74)
47 ( 60)
36( 58)
10( 73)
07( 71)
20( 76)
05( 49)
20( 75)
29( 66)
59( 85)
57( 82)
05( 70)
58 ( 83)
15( 55)
28 ( 88)
08( 72)
48 ( 79)
55( 80)
25( 87)
56( 93)
51( 90)
56( 81)
01( 95)
04 ( 86)
42 ( 78)
58 ( 94)
00( 91)
06( 50)
58 ( 84)
:22( 96)
:51( 89)
43( 92)
39( 97)
41(104)
:57( 99)
37( 98)
53(101)
124 (103)
:49(106)
38(102)
138 (100)
14(105)
141 (109)
:26(108)
04(111)
47(112)
01(110)
14(107)

37:
37:

37:
37:
37:
38:
37:
39:
38:
38:
39:
38:
38:

39:
39:
39:
40:
40:
39:

40

40:
40:
40:

40
41

39:
41:
41:

42

44:
45:
45:
46:

45

46:
47 :

48
51

52:
52:

53
55

58:
66:
54:
51:

15( 62)
32 ( 65)
41( 71)
37( 68)
41( 70)
41( 69)
56( 77)
35( 67)
13( 80)
53( 75)
48 ( 74)
03( 78)
44 ( 72)
45( 73)
53( 76)
18( 81)
33( 82)
34 ( 83)
33( 88)
58( 91)
55( 84)
:22( 87)
36( 89)
03( 85)
13( 86)
:36( 90)
145 ( 93)
03( 79)
33( 92)
59 ( 94)
:50( 95)
32( 96)
31( 98)
15( 97)
01(100)
:58( 99)
32(101)
45(102)
:21(103)
124 (104)
06(106)
07(107)
:43(108)
:32(110)
31(111)
17(112)
51(109)
45(105)

38:
39:

39:
39
39:
40:
40:
39:
39
39:
41:
41
44:
41
42
42
43
42
40
43:
43
42:
45
46:
43:
44
52:
47:
45:
46
47:
45:
46:
48
49
49:
51:
52
55:
60:
58:
55:
65
57:
65
289:
308:

09 (
25¢(

:30¢(

11¢

:19¢(

16(
37(
10 (
51 ¢

:18(

25 (
55¢(

:44(

35¢(

121 (

39¢(
46 (

:38(
: 34 (
:51¢(

04 (

:51(

57(

:29¢(

21 ¢
55(

:43(

59)
69)
71)
65)
68)
66)
74)
73)
72)
67)
70)
79)
78)
88)
76)
81)
82)
85)
80)
75)
84)
86)
83)
90)
94)
87)
89)

05(102)

37(
51(

:57(

49 (
34 (
01¢(

134 (
:59(100)

38 (

96)
92)
95)
97)
91)
93)
98)

99)

57(101)

:28(103)

03(104)
23(108)
47(107)
05(105)

:09(109)

14 (106)

:25(110)

01(111)
56 (112)



Nn/n ®amMmnmsi, uMs KonnexTnse Homep I'P PesynebTarOrcraBan MecTol'pynna
1 Yepnoycosa MapwmHa CHexHble OapcCH 501 1983 01:24:30 +00:00 1 x1
2 BucupkmHa AHacTacus 1ICI, HIIYy 202 1996 01:32:05 +07:34 2 x0
3 KyunokuHa AnmHa LICII JIC 201 1994 01:32:05 +07:35 3 %0
4 MowmceeBa BuxkTOopuda "Taunem-sHTapp" 205 1977 01:34:56 +10:26 4 x2
5 KynpusHoBa BuKTOPUSA Ilcnn OMaTIIOH 320 1996 01:35:16 +10:46 5 %0
6 TepexuHa VpwnHa ABaHTapno 255 1971 01:37:02 +12:31 6 x4
7 TanaHoBa Aceb JIM4HO 309 1997 01:37:30 +13:00 7 _x0
8 JJoHUeHKO BaJsepus 1I3BC 313 1999 01:38:09 +13:39 8 x00_
9 Cepnuera Enena TUXOXOIIEL 239 1986 01:40:00 +15:29 9 x1
10 Xubunosa Mpuxa ICI no n/r 308 1994 01:42:43 +18:12 10 %0
11 Munnep Haranba 1ICII JIC/HTTIY 327 1996 01:42:45 +18:15 11 %0
12 ImmomBa AjnexkcaHIpa HTY 264 1996 01:43:506 +19:26 12 %0
13 Hocumxoea TaTbAHa xi1y® "Ommu" 210 1972 01:45:07 +20:36 13 %3
14 UYepenaHoBa JVpuHa JInaHO 251 1965 01:45:56 +21:25 14 x5
15 daycTora AHHAa KpacHoe 3HaMa 303 1971 01:47:53 +23:23 15 x4
16 TosmoBKO AHacTacus LIOII r.ToMck 310 1996 01:49:29 +24:58 16 %0
17 Bamaxosa Hesm Kty CubryTu 299 1995 01:49:34 +25:03 17 %0
18 Bumaera HaTanbga LICIT 10 OMaTIIOHY 203 1998 01:52:38 +28:07 18 %0
19 Hazapoma Omnbra JICII- 6 311 1999 01:53:12 +28:41 19 x00_
20 3umaeBa Mapusa LCIH 1O OMaTJIOHY 204 1998 01:53:53 +29:23 20 %0
21 ABunpaesa MapuHa Teonorusa 325 1990 01:54:28 +29:57 21 %0
22 BoOweiera CpeTiiaHa "MeTenuua" 209 1965 01:54:39 +30:08 22 %5
23 MapmuHuHa AHacTacusa JI0CII- 6 307 2000 01:57:11 +32:40 23 x00_
24 Tlopanaesa JiogMmuia JIJIK "Metremmua" 216 1967 01:57:15 +32:44 24 x4
25 llapanosa EBrenHusa Omyru 263 1970 02:00:13 +35:43 25 x4
26 llepbanenko TaTbAHaA Teonorma 277 1985 02:01:33 +37:03 26 _x1
27 dunmMoHOBA mmsa JInyHO 332 1988 02:06:56 +42:25 27 %0
28 llenrauésa TanmHa JIM4HO 250 1963 02:08:30 +44:00 28 %5
29 CopoxuHa TaTbaHa Teonorusa 238 1965 02:10:07 +45:37 29 %5
30 Ipaconoea Mapusa OpmeHTHCK 503 1985 02:10:57 +46:27 30 %1
31 3enxoBa Ejena VAP 240 1963 02:23:48 +59:17 31 %5
32 EpoxuHa CeeTjaHa Runner's 223 1980 02:31:00 +06:29 32 %2
33 Kaparon EmneHa AxaneMCriopTKiad 228 1969 02:59:32 +35:01 33 x4
34 Anneesa lpwuxa JInyHO 502 1981 03:08:16 +43:45 34 %2
MyXxumHbI, 10 KM
Nn/n ®amMunusi, uMs KonnexTnse HomMep I'P PesynebTarOrcraBan MecTol'pynna
1 Ocunos Bragummp "Tannem-fAHTapp" 381 1982 00:27:14 +00:00 1 10 ml2
2 Yymaxos Biamummp "Tannem-fAHTapp" 410 1979 00:27:26 +00:11 2 10 ml2
3 Mepxkysos BramuMmp ICI no sn/rT 398 2001 00:28:21 +01:06 3 _m000
4 Pymo¥ BranmmMmp 1I3BC 341 1988 00:28:31 +01:16 4 10 _m12
5 MsoTeHOK BiammMup "Tannem-fAHTapp" 374 1953 00:29:16 +02:01 5 10 ml12
6 IelIkMH BukTOp IICIl 3apsa 367 2001 00:30:15 +03:00 6  m000
7 Ps Oummnn VAP 370 2001 00:30:21 +03:06 7 _m000
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UpécoB Mropb

KoroB Cepren
MemimkoB HmkoJian
Mlanpnu EBTeHMM
BianHOB AJleKCaHIOp
Pynou AjlekcaHIp
Kocaper Ianwmui
T'onoBMH AHIPEMN
AxuMOB HumkuTa
BecesnioB Anexcein
MapTeHEHKO Biamumup
AxuMos IlaBes

Bewep IOMUTPUM
Jlebener AHaATONUNM
Cokosioe llaBen
MamkeBuuy Muxami
Ixypko VBaH
TapaHoOB JeHMC
BaTasos BriaomMmp
KasaHuer BianmMup
Myps3uH Brlagmucias
JloTror UMrops
KoxeBHUKOB AJjekcen
llenynmeHkOB AHTOH
Tapacoe EBreHuMin
Cepreer [MuTpuit
Toxaper Huxmura
OrT6on HukuTa
[IymmH KOHCTaHTUH
Apxunos Cepren
TapabelkH KOHCTaHTUMH
JlecHnkoB Bragummp
Crnenyxun I'puroput
T'epMmaH HaHUNMII
Kpynasuko leaH
[IOMBITKMH AJIeKCaHIp
llynopuH JleoHUD
BoosuH Mrops
JlornHOB I'eHHaIWM
Pocnakor IaHui
Jleyc Cepren
KarasnemmoB AjileKCaHOP
Paranos Maxkcum
AcTamkuH ['eHHaOuMn
Msip4YyeHKO AJIeKCaHIpP
Ky3Heuor Opun
Hazapors Huxoman
MupyHMH IMUTPUNA
HemoB AsiexkcaHIOp
Borosapos IMuTpuit
CrpuruH VBaH

IHOCII- 6
"Taunem-sSHTapb"
"Tannem-fAHTapp"
TanneM-SHTapb
JInuHoO

VICKUTUM
YIIBIOMHO

IIOCI-15

IICI-15

JIIOCII- 6

JiInunoe

CHKmoP

Bap4a
"Taunem-sHTapb"
IIOCIl Sapsa
JInuHo

eT

MOJIONOCTM Halemn
"Taunem-sHTapb"
"Taungem-SAHTapp"
ICI no Jsi/T
JIOCII- 6
"Taunem-sHTapb"
HVMMMEB CO PAH
JInuHO

JInuHo

McTok

Yanka

Yanka

JInuHo

. HoBocubupck,Akane
CubrexsHepro
JInuHo

JInuno

I love skiing
MeTennia

HMOX CO PAH
JInuno

CCM

IHOCII- 6

JInuHo

Runners

CK Bapc

A

MeTennia

IHOCII- 6

AxaneMm

JInuno

IHOCII- 6

Kp. 3Hamsa
IIOCII- 6

402
379
375
371
395
384
349
406
405
419
354
403
368
376
369
392
605
359
372
373
404
340
380
363
342
343
424
413
412
397
418
408
427
411
389
428
603
394
606
422
344
356
365
415
353
420
351
425
390
401
421

2002
1962
1953
1982
1986
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2003
2002
1954
2001
1990
1950
1984
1946
1952
2003
2004
1978
1987
1970
1972
2001
2003
2003
1978
1986
1941
1980
2004
1983
1960
1965
2003
1937
2004
1986
1980
2006
1939
1942
2006
1956
2006
2007
1938
2005

00
00

00
00

00:
00:

00
00

00:

00
00
00

00:

00

00:

00

00:

00
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:35
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:36:
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00:
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00:

00
00

00
00
00
00

00
00
00

00
00

00:
00:
144
144
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46:
:47

00
00

00:
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: 30
:31:
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:31:
:31
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32:
:32
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32:
:32
:32
:32
:32
33:
:33
33:
:34:
: 34
34:
: 34
: 34
34:
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:39
:39
:39
:39
:40:
:40
:41:
:41:
00:
:41:
:43
:43
43:
:01

41

44

:23

12
15
19

:45

00
12

123
227
:32

47

:51
:55
:57
:57

06

:42

55
15

124

39

:47
:51

53

35

:39
:42

03
08

:42
:24
143
:50
:52
:57

28

: 38

03
11

:33

45

:36
146

49

01
09

:47

42

:32

+03:
:57
+04:
+04:
:31

+03

+04

+04:
:58
+05:
+05:
+05:
+05:
:36
:40
:42
:42

+04

+05
+05
+05
+05

+05:
127

+06

+06:
+07:
+07:
+07:
:32
:36
:38
+08:
+08:
:24
128
+08:
:53
127
+12:
128
:35
: 38
:42
+13:
124
:49
:56
:18
+14:
:21
:31
+16:
146
:47
:54
:32
+19:
+20:

+07
+07
+07

+08
+08

+08
+09

+12
+12
+12
+12

+13
+13
+13
+14

+16
+16

+16
+16
+16
+17

08

04

46

12

17
33

51

40
00
10
24

07
21

48

13

35

28
17

8

10
11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

~M000
10 m12
10 ml12
10 ml12
10 m12
~M000
~M000
~M000
~M000
~M000
10 ml12
~M000
~M000
10 m12
~M000
10 ml12
10 m12
10 Mm12
M9
10 m12
~M000
~M000
10 Mm12
10 m12
10 m12
10 Mm12
~M000
~M000
~M000
10 m12
10 Mm12
~m10
10 m12
~M000
10 Mm12
10 m12
10 m12
~M000
M10
~m000
10 m12
10 m12
~M000
~M10
M9
~m000
10 Mm12
~M000
~m000
~M10
~M000



59 KeumH Angpen Axanem 414 1991 00:47:40 +20:25 59 10 _ml2
60 Koom MeaH A 357 1947 00:49:45 +22:30 60 10_m12
61 Apanoe JleoHnn A 417 1939 00:52:39 +25:24 61 w10
62 XapkxoB Unbsa llaHma 416 1992 00:54:48 +27:33 62 10 m12
63 T'opjaHOB EBTeHUM CoB. p-OH 350 1957 01:09:38 +42:23 63 10 ml2
64 OBUMHHMKOB Bilamumyp nAae 358 1936 01:09:49 +42:34 64 M1l
65 PrukoB BilammMup HTY 399 1945 01:12:19 +45:05 65 M9
KeHwuHbI, 10 Km
Nn/n ®ammnusi, uMs KonnexkTns HomMep I'P PesynbTarOrcraBan MecTol'pynna
1 ImmMoBa Hatamnbsa VAP 388 2002 00:30:13 +00:00 1 %000
2 TaHuyk Japbs IICIT JIC 345 1999 00:30:15 +00:02 2 %00
3 YymaxkoBa Hamexmna "Tannem-AnTaps" 409 1977 00:31:22 +01:09 3 10 %12
4 BasHMKOBa AJleHa [CII mo 6uaTyoHY 383 1998 00:31:26 +01:13 4 %00
5 JomxeHKOBa VpWHAa "TanpmeM—SAHTapp" 377 1957 00:31:27 +01:14 5 %6
6 CmaxoTmHa HuHa r.ToMCK 382 1960 00:32:18 +02:05 6 X6
7 HDonbak AHacTacus TIOCII- 6 407 2003 00:32:38 +02:25 7 %000
8 IaHmyioBUY HuHa IICII-15 346 2000 00:33:03 +02:50 8 k000
9 JloumaHoBa I[losMHa TI0CII-15 348 2002 00:33:28 +03:15 9 %000
10 BerHep Mapusa JIOCII Bapsa 366 2000 00:34:10 +03:57 10 %000
11 XepmaH AHTOHMHA "Taunem-sHTapb" 378 1958 00:35:31 +05:18 11 %6
12 KoxemsakuHa Maprapura [IOCII-6 393 2007 00:36:09 +05:56 12 %000
13 Xpanko [JImaxa IIOCII- 6 386 2006 00:36:12 +05:59 13 x000
14 Cunmmukas Haranesa HI'TIY 604 1998 00:37:33 +07:20 14 10 %00
15 Onmanm Harasnbsa nA® 360 1955 00:37:47 +07:34 15 %7
16 Xpanko AjnéHa TIOCII- 6 387 2006 00:38:23 +08:10 16 %000
17 Boponora JlooMmiia 601 1951 00:38:28 +08:15 17 %8
18 UneuHa ExaTepuHa JIOCI-15 347 2001 00:41:05 +10:52 18 %000
19 leeunoBa Japbsa IIOCII- 6 385 2006 00:42:17 +12:04 19 %000
20 CoxojyoBa OxTsabpuHa UI'T™ 362 1952 00:43:04 +12:51 20 %7
21 Muwypa BajeHTuHa Axanem 355 1954 00:44:48 +14:35 21 %7
22 3BalkoBCkas AHTOHMHA AxameMm 364 1950 00:45:27 +15:14 22 %8
23 HexpameBuu AHHAa TIOCII- 6 400 2006 00:46:10 +15:57 23 %000
24 IemMmaxoBa Mapra VicTok 423 2002 00:46:22 +16:09 24 %000
25 BenbTukoBa Haranbs MeTenmuua 352 1956 00:47:45 +17:32 25 %7
26 ApoHbeBa HaTanbs T'eosorus 361 1963 00:49:46 +19:33 26 10 _x12
27 UepenaHosa CBeTJaHa MeTenuiia 426 1962 00:57:59 +27:46 27 10 _x12
28 KoOebrkakoBa AjleKcaHapa JIMJ4HO 430 2004 01:36:32 +06:19 28 %00
29 Tlak KceHus Runners 429 1984 01:36:32 +06:19 29 10 x12
TJIaBHBM CYIObs CCBK, AHnpeea M.B.

T'JIaBHBIM CeKpeTapb

CCBK, Kapnos A.H.



